



טיול חנוכה במעיינות המשוקמים שבגליל התחתון המזרחי

Posted on 24 בדצמבר 2019 by שוש להב



טיולים משפחתיים בעין שרונה, עין תרפ"ו ושביל המצפורים החדש ברכס סירין, שהם מעיינות משוקמים, עם שבילי נוף ונקודות תצפית חדשות

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [טיול חנוכה](#)

רשות הכינרת ממליצה על טיול חנוכה בגליל התחתון המזרחי, במעיינות משוקמים עם שבילי נוף ונקודות תצפית חדשות שהוקמו על רכס ההר הסמוך.

מעיינות עין שרונה ועין תרפ"ו ממוקמים בין מושב שרונה למושבה יבניאל בסמוך לכביש 767. ניתן לחנות את הרכב ב"חניון מורי הדרך" (להקליד את שם החניון באפליקציית ווייז) ולעקוב אחר השילוט המוביל אל המעיינות ואל משעול המצפורים שמעליהם.

לאחרונה השלימה רשות הכינרת פרויקט לשיקום ופיתוח מעין תרפ"ו ליד המושבה יבניאל והקמתו של שביל מצפורים ברכס סירין הסמוך. מעיין עין תרפ"ו נובע מתוך מבנה אבן היסטורי ובתוכו בור מים עמוק המשמש כמקווה טהרה לתושבי יבנאל והאזור. המעיין מתנקז לבריכה ששוקמה ונוקתה מסחופת ולכלוך, ממנה זורמים המים במורד הדרך עד



נוף בקעת יבנאל הנשקף משביל המצפורים ברכס סירין. צילום שי מזרחי, רשות הכינרת

עין שרונה הוא מעיין נגיש המטופח על ידי תושבי האזור, בשיתוף שומרי הנחל ברשות הכנרת. המעיין נובע מתוך מבנה, בו שתי ניקבות מים, מהן זורם המעיין אל בריכת השכשוך. סביב המעיין צומחים עצי אקליפטוס, תאנים, אשלים, וכן קנה מצוי ושיחי פטל. נחל שְרֹנָה הנו ערוץ נחל אכזב השוכן במזרח הגליל התחתון ומהווה אחד מיובליו של נחל יבנאל. ראשיתו של הנחל ברום של כ-200 מטרים מעל פני הים, בסמוך למעיין עין שרונה ולח'רבת סרונה, דרומית לכביש 767 וממול למושב שרונה.

בהמשך יורד הנחל בתלילות מזרחה לעבר בקעת יבנאל, לצד כביש 767, חוצה את המושבה יבנאל ומתחבר לנחל יבנאל במרכז הבקעה, בסמוך לחורבת ציידתה. בסביבת האזור המשוקם אתרי תיירות רבים ומגוונים בהם אתרים ארכיאולוגיים והיסטוריים, אתרי תרבות ומסורת ואתרי תצפית. בין האתרים הסמוכים: ח'ירבת שרונה (חורבות העיירה התלמודית שרונה), ח'ירבת ג'ן, הר תבור, רמת יבנאל (סירין), שביל ישראל, חופי הכינרת הדרום מערביים, העץ של גולני ועוד.



מראה הנוף הנשקף משביל המצפורים ברכס זירין. צילום שי מזרחי, רשות הכינרת

אושרי ילז - מהנדס רשות הכינרת מספר שהושלמו שני פרויקטים משמעותיים, בהשקעה של חצי מיליון שקלים לכל פרויקט, שבוצעו במטרה להנגיש את אזורי הנוף הייחודיים של הגליל התחתון לציבור הרחב ולחבר בין אתרים סמוכים באמצעות שבילים מוסדרים ואזורי תצפית ומנוחה. במסגרת פרויקט שיקום ופיתוח עין תרפ"ו, הסדירה רשות הכינרת שביל טיילות לאורך נחל שרונה המגיע עד לעין תרפ"ו, שוקמו שלוש בריכות שכשוד סמוך למעיין תרפ"ו ולאורך שביל הנחל, כמו כן הוקמו פינות ישיבה, נשתלו עצים חדשים האופייניים לסביבה זו ונבנה קיר חיץ עם חיפוי אבן חירבה טבעית, לנוחות הטובלים במעיין ולשמירה על פרטיותם.

הפרויקט השני שהושלם הינו הסדרת שביל נוף שאורכו 8 ק"מ, המחבר מחניון עין שרונה למצפור החללית במעלה רכס סירין, לאורכו נבנו שישה מצפורים חדשים, המשקיפים אל נופי בקעת יבניאל ונחל שרונה. כעת ניתן לטייל בנוחות באתרי הטבע הפראיים והנהדרים הללו וליהנות מיופיים.

ל עוד הצעות לטיולים ומידע כללי על הכינרת ונחלי האזור - kineret.org.il

מוזמנים לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתית בארץ ובעולם'